

Årsredovisning för
HBP i Skövde AB

556641-1350

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Berggren
Styrelseledamot

2024-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HBP i Skövde AB, 556641-1350, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom event och nöje. Utöver detta är företaget verksamt inom entreprenad och fastighetsskötsel.

Bolaget har under 2023 ökat sin omsättning med >30 % jämfört mot förra året. Omsättningsökningen består mest i ökade uppdrag inom entreprenad och snöröjning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	17 028 077	11 492 981	10 452 378	5 290 418
Resultat efter finansiella poster	7 334 316	2 170 235	2 354 032	299 841
Soliditet %	67,2	59,8	56,8	66

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 932 662	1 409 092
Balanseras i ny räkning			1 409 092	-1 409 092
Utdelning			-1 325 000	
Årets resultat				5 017 361
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 016 754	5 017 361

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 016 754
Årets resultat	5 017 361
Summa	9 034 115
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 250 000
Balanseras i ny räkning	7 784 115
Summa	9 034 115

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 028 077	11 492 981
Övriga rörelseintäkter		124 135	408 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 152 212	11 901 322
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 327 656	-4 099 230
Övriga externa kostnader		-2 028 561	-1 481 469
Personalkostnader	2	-2 655 188	-3 541 019
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-749 272	-585 320
Summa rörelsekostnader		-9 760 677	-9 707 038
Rörelseresultat		7 391 535	2 194 284
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 045	11 489
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 264	-35 538
Summa finansiella poster		-57 219	-24 049
Resultat efter finansiella poster		7 334 316	2 170 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-500 000
Resultat före skatt		6 334 316	1 670 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 316 955	-261 143
Årets resultat		5 017 361	1 409 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 897 967	2 850 527
Inventarier, verktyg och installationer	4	464 076	354 637
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	185 255	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 547 298	3 205 164
Summa anläggningstillgångar		4 547 298	3 205 164
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 885 175	3 105 248
Övriga fordringar		1 206	323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 286 603	360 609
Summa kortfristiga fordringar		7 172 984	3 466 180
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 255 811	3 795 979
Summa kassa och bank		4 255 811	3 795 979
Summa omsättningstillgångar		11 428 795	7 262 159
SUMMA TILLGÅNGAR		15 976 093	10 467 323

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 016 754	3 932 662
Årets resultat		5 017 361	1 409 092
Summa fritt eget kapital		9 034 115	5 341 754
Summa eget kapital		9 154 115	5 461 754
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 000 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver		2 000 000	1 000 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		282 900	763 478
Övriga skulder		31 790	42 783
Summa långfristiga skulder		314 690	806 261
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		480 578	295 608
Leverantörsskulder		2 161 226	1 740 947
Skatteskulder		681 044	375 479
Övriga skulder		794 682	691 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		389 758	95 715
Summa kortfristiga skulder		4 507 288	3 199 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 976 093	10 467 323

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 053 600	3 364 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 692 000	904 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-215 000
Utgående anskaffningsvärden	5 645 600	4 053 600
Ingående avskrivningar	-1 203 073	-797 713
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	20 000	
Årets avskrivningar	-564 560	-405 360
Utgående avskrivningar	-1 747 633	-1 203 073
Redovisat värde	3 897 967	2 850 527

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 329 924	1 461 148
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	257 100	329 576
Försäljningar/utrangeringar	-69 000	-460 800
Utgående anskaffningsvärden	1 518 024	1 329 924
Ingående avskrivningar	-975 287	-1 211 327
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	69 000	416 000
Årets avskrivningar	-147 661	-179 960
Utgående avskrivningar	-1 053 948	-975 287
Redovisat värde	464 076	354 637

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	222 306	
Utgående anskaffningsvärden	222 306	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-37 051	
Utgående avskrivningar	-37 051	0
Redovisat värde	185 255	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 244 600	1 422 400
Summa ställda säkerheter	1 244 600	1 422 400

Underskrifter

Skövde

Henrik Berggren

2024-04-10

Henrik Berggren
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-10

Klas Lagerqvist

Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
